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Do wszystkich oferentow

Dotvezy przetarcu: RIE271.1.18.2013

.DOSTAWA, MONTAZ I INSTALACJA URZADZEN INFORMATYCZNYCH I
OPROGRAMOWANIA”

w

zwigzku ze zlozonymi pytaniami, udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy aby umozliwi¢ zlozenie oferty rownowaznej w trybie art. 30 ust. 4, Zamawiajacy

zmodyfikuje niektore zapisy dotyczace:

a). Dot. szt.p.Il/ czesé I/1komputer stacionarny- 3 szt.

Zapis z SIWZ dotyczacy obudowy:

5 Typ obudowy Mini Tower
Czy zamawiajacy dopusci w oferowanych komputerach typ obudowy: MicroTower?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza obudowy MicroTower
Pytanie 2:
b). Dot. szt.p.Il/ czesé I/1komputer stacionarny- 3 szt.
Zapis z SIWZ dotyczacy interfejsow:
21 | Interfejsy "1 x HDMI

Czy zamawiajacy dopusci w oferowanych komputerach zamiast interfejsu HDMI,
interfejs DisplayPort 1.1a + dotaczona przejscidéwka DisplayPort-HDMI ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza interfejs DisplayPort 1.1a z podiaczona przejsciowka
DisplayPort-HDMI




Pytanie 3:

¢). Dot. szt.p.1l/ czes¢ I/1komputer stacjonarny- 3 szt.

Zapis z SIWZ dotyczacy ilosci slotéw PCI-E 1x:

17

Hlosé slotow PCI-E 1x 3

Czy zamawiajgcy dopusSci w oferowanych komputerach ilos¢ slotéw:

2szt. slot PCI-E 1x + 1 szt. slot PCI?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ilo$é slotow 2 szt. slot PCI-E 1x + 1 szt. slot PCI

Pytanie 4:

Pytanie dotyczy ESET NOD32 Aativirus v.6 1U z roczng subskrypcja aktualizacji bazy
wiruséw( ze wzgledu na uzywanie Remote Administrator)

Mozna Panstwu zaoferowa¢ ESET NOD32 Antivirus v.6 1U w postaci BOX-a, ale nie da
sig wtedy tego podpiaé do konsoli
Prosze zweryfikowa¢ jakiego rodzaju powinno by¢ zastosowane u Pafistwa
oprogramowanie jesli ma by¢ to podpiete do konsoli to winna by¢ wersja 5 a jesh
posiadacie Panstwo juz wersje oprogramowanie tego producenta to za pewne wersj¢ suite.

Odpewiedz:

Prosze o usuniecie w _specyfikacii istotnych warunkéw zamdéwienia oraz w

formularzach w czesci I, w poz. ,,wymagania dodatkowe”- ,,ESET NOD32 Antivirus v.6
1U z roczng subskrypcja aktualizacji bazy wirusow( ze wzgledu na uzywanie Remote
Administrator)”. Program antywirusowy nie jest przedmiotem niniejszego zamowienia.

Pytanie 5:

Zadanie 111, Pozycja 1 Serwer

Zamawiajacy wymaga, aby konstrukcja serwera umozliwiata zamontowanie 4 dyskéw
hot-plug oraz wymaga zainstalowania 4 dyskéw hot-plug i jednoczesnie wymaga
pozostawienia 1 wolnej kieszeni zewnetrznej 3,5”. Konstrukcyjnie serwery o wysokosci

1U nie umozliwiajq takiej konfiguracji ( w domyséle 5 zatok Hot-plug). Czy zamawiajacy
dopusci serwer bez wolnej 1 zatoki 3,577

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza serwer bez wolnej zatoki 3,5 cala




Pytanie 6:

Zamawiajacy wymaga aby procesor posiadatl wydajnosé 8699 punktéw Passmark CPU
Mark i jednoczesnie sugeruje konfiguracje z procesorem Intel Xeon ES5-2420. Na dzien
dzisiejszy procesor Intel Xeon E5-2420 w testach na stronie Passmark osigga wynik 8032
pkt.. Czy zamawiajacy dopusci wyzej wymieniony procesor?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza procesor Xeon E5-2420

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o ponizszych parametrach (opis do parametrow
okreslonych w SIWZ), ktére jest w nowszej technologii z aktualnej linii produkcyjnej, niz
te o ktére pytat Zamawiajacy i bedzie posiadalo poniZzsze parametry:

- Obslugiwany format papieru:

A6-SRA3, niestandardowe rozmiary papieru; papier banerowy maks. 1200 x 297 mm
- Rozdzielczo$¢ kopiowania i drukewania dokumentéw czarno-bialych:
kopiowanie: 600x600 dpi; drukowanie: 1800 x 600 dpi, 1200 x 1200 dpi

- Zrédla papieru:

kaseta: 2 x 500 ark. obstugujace formaty i gramatury papieru: A5—-A3 i A5-SRA3 od 52—
256 g/m?

oraz podajnik reczny: 150 arkuszy, obstugujacy formaty A6—SRA3,format
niestandardowy, banery, gramatura papieru od 60-300 g/m?

- Czas uzyskania pierwszej kopii:
czarno-biatej maks. do 6,9 sek.
- Tonery wydajnosé:

czarny na 27 tys. i Toner (CMY) kazdy na 25 tys.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymagal, aby przedmiot zamoéwienia posiadal parametry nie gorsze niz
podane w specyfikacji. Zaproponowane urzadzenie nie spelnia wymagan stawianych w
SIWZ.



Pytanie 8:

Dot. .p.1/ czesé 1/4 komputer przenosny ze stacja dokujaca- 1 szt.

Zapis z SIWZ dotyczacy ztacz zewnetrznych:

16

Z}gcza zewnetrzne - 1 x HDMI

- 1x combo audio (mikrofon/stuchawki)

- Czy zamawiajacy dopusci w oferowanych komputerach zamiast interfejsu HDMI,
interfejs DisplayPort 1.1a + dotaczona przejscidéwka DisplayPort-HDMI ?

- Czy zamawiajacy dopusci w oferowanych komputerach zamiast ztacza: 1x combo audio
(mikrofon/stuchawki), zigacza: 1x Line In (wejscie mikrofonu) i 1x Line Out (wyjscie
stuchawkowe)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza interfejs DisplayPort 1.1a z podiaczona przejscidwka DisplayPort-
HDMI, natomiast dopuszcza ziacze 1x Line In (wejscie mikrofonu) i 1x Line Out (wyjscie
stuchawkowe).

Pytanie 9:

Dot. .p.11/ czes¢ 1/4 komputer przenosny ze stacja dokujaca- 1 szt.

Zapis z SIWZ. dotyczacy zasilacza stacji dokujace;j:

19

Zasilacz stacji dokujgcej 130 W

Czy zamawiajacy dopusci w oferowanym notebooku zamiast zasilacza 130W, zasilacz o
mocy 120W (zaprojektowany przez producenta notebooka i przeznaczony do tego typu
stacji dokujacej)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzefi o gorszych parametrach.




Pytanie 10:

3). 2). Dot. .p.II/ czesé 1/S stacja dokujaca do DELL Latitude ES5430 - 1 szt.

Czy punkt 5. (p.II/ cze$¢ 1/5 stacja dokujaca do DELL Latitude E5430) nie zostal
omytkowo zapisany przez Zamawiajacego w SIWZ.

W punkcie 4. , w szczegbtowym opisie komputera przenosnego , w punkcie 19) opisu
zostata wyszczegolniona stacja dokujaca.

Czy oferent ma rozumie¢, ze Zamawiajacy zamawia produkt z p. 5 czy tez jest to omytka i
punkt 5. Powinien by¢ usuniety z SIWZ?

Odpowiedz:

Pkt. 5 nie zostal omytkowo zapisany. Zamawiajacy wymaga 2 stacji dokujacych.




